	Лични информации

Професионална 

биографија


	Име

(име и презиме)
	
	

	Адреса

(улица, број, град, поштенски број, држава)
	
	

	Телефон
	
	

	Факс
	
	

	Е-mail
	
	

	Државјанство
	
	


	Датум на раѓање

(ден, месец, година)
	
	


	Работно искуство


(Пополнете одделно за секое работно искуство започнувајќи од најскорешното)

	· Датум (од-до)
	
	

	· Име и адреса на работодавачот
	
	

	· Вид на бизнис или сектор
	
	

	· Занимање или позиција на која сте биле
	
	

	· Главни активности и одговорности
	
	

	Образование и обуки


(Пополнете одделно за секое образование или обука започнувајќи од најскорешното) 

	· Датум (од-до)
	
	

	· Име и тип на организацијата  што го овозможила образованието / обуката
	
	

	· Назив на стекнатата квалификација
	
	


	Лични вештини и компетенции
	
	Стекнати во текот на животот, но за нив се потребни дипломи и сертификати


	Мајчин јазик
	
	


	Други јазици


	Познавање на јазикот

Означете го нивото:

одлично, добро, основно
	
	

	· Читање
	
	

	· Пишување
	
	

	· Зборување
	
	


	Вештини и компетенции поврзани со заедницата

Живеење и работење со други луѓе, во мултикултурна средина, во позиција каде комуникацијата е важна и ситуации каде тимската работа е основна (спорт, култура и сл.)
	
	Опишете ги вештините и компетенциите и наведете каде сте ги стекнале


	Организациски способности и компетенции

Координирање и организирање на луѓе, проекти и буџети: на работа, при доброволна работа (култура, спорт...)
	
	Опишете ги вештините и компетенциите и наведете каде сте ги стекнале


	Технички вештини и компетенции

Со компјутери, специфична опрема,  машини и сл.
	
	Опишете ги вештините и компетенциите и наведете каде сте ги стекнале


	Други вештини

Вештини и компетенции кои не се спомнати претходни
	
	Опишете ги вештините и компетенциите и наведете каде сте ги стекнале

	Дополнителни 

информации
	
	Вклучете само информации кои би можеле да бидат важни, на пример: лица за контакт, препораки...)


